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Työavain: ESPOO-03-1207-24 
 
Tehtävänimike: Lukion historian ja yhteiskuntaopin päätoiminen tuntiopettaja, 
Espoonlahden lukio 
 
Tehtävänkuvaus: 
 
Haemme Espoonlahden lukioon historian ja yhteiskuntaopin päätoimista 
tuntiopettajaa. 
 
Espoonlahden lukio on perinteikäs 100-vuotias kielipainotteinen yleislukio. Suuresta 
630 opiskelijamäärästä huolimatta olemme Espoonlahden oma kyläkoulu . 
Painotamme Jyllassa yhteisöllisyyttä, minkä uskomme luovan parhaan oppimis- ja 
työskentely-ympäristön.  Opiskelijoiden ja henkilöstön korkea motivaatio on näkynyt 
erinomaisina ylioppilaskirjoitusten tuloksina. Lukiomme on uuden metroaseman 
vieressä. Tänne pääsee helposti myös Helsingin suunnalta. Olemme julistautuneet 
syrjinnästä vapaaksi kouluksi. 
 
Koulun nimi ja osoite:  
Espoonlahden lukio 
Opettajantie 3, 02360, ESPOO 
 
Työaika: OVTES:in mukainen 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
Haettava tehtävä on määräaikainen. 
Palvelussuhde alkaa 1.8.2024. 
 
Kelpoisuusvaatimus: Lukion historian ja yhteiskuntaopin lehtorin kelpoisuus. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 986/98 mukaisesti. 
 
Tehtävässä edellytämme hyvän aineenhallinnan lisäksi, hyvää käsitystä lukion 
opetussuunnitelmasta ja näkemystä sen opettamisesta opiskelijoita motivoivalla 
tavalla. Tehtävä vaatii määrätietoista oman opetuksen kehittämistä sekä kiinnostusta 
koko koulun kehittämiseen. Emme etsi tietotekniikan ammattilaista, mutta 
edellytämme positiivista suhtautumista tietotekniikan hyödyntämiseen opetuksessa ja 
riittäviä perustaitoja uusien ohjelmien käyttöön ottamiseen. 
Odotamme tehtävään valitulta tiivistä yhteistyötä aineryhmän kollegoiden kanssa. 
Hyvät sosiaaliset vuorovaikutustaidot ovat välttämättömät opiskelijoiden ja 
kollegoiden kanssa toimimiseen. 
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama 
rikosrekisteriote. 
 
Tähän tehtävään on suunniteltu historian ja yhteiskuntaopin opetuksen lisäksi 
ryhmänohjaajana toimimista, media-kurssin opettamista, SOME-vastuuta sekä 



yhteiset käytänteet kehittäjäryhmässä toimimista. Arvostamme taitoja näiden 
tehtävien hoitamiseen.  
 
Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys: parannat kaupunkilaisten arkea! 
Arvostamme osaamistasi ja kannustamme sinua ylläpitämään ja kehittämään 
ammattitaitoasi. Mahdollistamme sen tarjoamalla monipuolista täydennyskoulutusta, 
ja tuemme esimerkiksi suomen kielen opiskelua. Tarjoamme myös hyvät 
henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon 
hankintaan).  Olemme sitoutuneet toteuttamaan työyhteisössämme yhdenvertaisuutta 
ja monimuotoisuutta. Haluamme, että meillä työskentelee niin eri-ikäisiä ja eri 
sukupuoliin kuin eri kieli-, kulttuuri- ja vähemmistöryhmiin kuuluvia ammattilaisia.   
 
Jos sinulla on kysyttävää tehtävästä, ole yhteydessä lisätietojen antajaan. Mikäli 
sinulla on erityistarpeita liittyen esim. työpaikan esteettömyyteen tai olosuhteisiin, voit 
myös lähettää kysymyksesi keha.rekrytointi@espoo.fi. Selvitämme asian 
paljastamatta henkilöllisyyttäsi. 
 
Lue työstä, jolla on merkitystä: https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/ 
 
Lisätietojen antajat: 
 
Lisätietoja antaa lukion rehtori. 
juha.kivioja@espoo.fi 
 
 
Työ alkaa: 1.8.2024 - 31.7.2025 
 
Palvelusuhteen tyyppi: Määräaikainen  
 
Palkka: OVTES:in mukainen 
 
Työn luonne: Kokoaikatyö 
 
Tehtäväalue: Aineenopettajat ja lehtorit 
 
Rekrytoiva yksikkö: Espoon kaupunki, Kasvun ja oppimisen toimiala, 
Suomenkielisen toisen asteen koulutuksen ja nuorisopalvelujen tulosyksikkö, Toisen 
asteen koulutus, Espoonlahden lukio 
 
Työnantaja: Espoon kaupunki 
 
Kunta: Espoo 
 
Työnantajakuvaus: 
 
Espoossa on 10 suomenkielistä lukiota, ja ne tarjoavat monipuolisia vaihtoehtoja 
lukiokoulutuksen opiskelijoille. Kaikissa Espoon lukioissa on yleislinja ja lisäksi niissä 
on erilaisia painotuksia, linjoja tai opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämiä 
erityistehtäviä, jotka vaikuttavat mm. opintojaksojen tarjontaan. Painotuksiin ei ole 
erillisiä valintakriteereitä. Sen sijaan lukiolinjojen ja erityislukioiden 
opiskelijavalinnassa noudatetaan erillisiä valintakriteereitä. Kahdessa lukiossa on myös 
lukiokoulutuksen valtakunnallinen kehittämistehtävä. Espoon suomenkielisissä 



lukioissa opiskelee noin 6000 opiskelijaa.
 
Internet linkki: 

jylla.fi
  
 


